



Valtakirja ja puukaupan toimeksiantosopimus

Sopimus- / työmaanumero
05-432-009G-22 28.01.22

VALTAKIRJAN ANTAJA / TOIMEKSIANTAJA		VALTUUTETTU / TOIMEKSISAAJA	
Y-/ Henkilötunnus	Metsänomistajaryhmä	Y-tunnus	
Nimi	Sertifiointi	Valtuutettu toimeksisaajaorganisaatio Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry	
Osoite	Puhelin	Osoite Kuruntie 12 34600 RUOVESI	Puhelin 03-4864551
KOHTEEN SIJAINTI			
Alv-asema	Rek. pvm	Ennakonpidätys-%	Kunta
Alv.rek.			562 Orivesi
IBAN/ metsämaksut	BIC	Tilan RN:o	Tilan nimi
		0006:0154	TEHDAS IV
IBAN/ Kembra	BIC	Aluesuunnitelman nro	Metsäsuunnitelman nro
		413	26

Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry valtuutetaan yksinoikeudella myymään puutavara tarkoituksenmukaisimmalla kauppatavalla parhaaksi katsomillaan hinnoilla ja ehdoilla mitta- ja laatuvaatimukset huomioiden tässä ja oheisissa liitteissä yksilöidystä kohteesta 05-432-009G-22. Valtuutetulla on oikeus allekirjoittaa puukauppasopimus. Valtuutus on voimassa toistaiseksi. Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry saa siirtää kohteen puunostajien nähtäväksi markkinointia varten.

Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry valtuutetaan toimeksiantajan edustajana valvomaan puun korjuuta ja mittausta.

Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry valtuutetaan allekirjoittamaan mittaustodistus.

Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry valtuutetaan luovuttamaan puutavaralajit ostajalle.

Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry:n päätöksellään nimeämä toimihenkilö valtuutetaan allekirjoittamaan metsänkäyttöilmoitus.

Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry:n päätöksellään nimeämä toimihenkilö valtuutetaan allekirjoittamaan maisematyöluvahakemus

Hylkypuu tuodaan tienvarteen maanomistajan lukuun.

Ostaja luovuttaa myyjän edustajalle mittaussääntöjen mukaisesti ns. "pitkät listat", "tukkiilistat" tai "puutavaralajilistat".

Ostaja ilmoittaa puunkorjuun alkamisesta vähintään 2 työpäivää ennen töiden aloittamista mhy Pohjois-Pirkalle / valtakirjan haltijalle tekstiviestillä tai sähköpostilla.

Valtakirjan antaja/toimeksiantaja vakuuttaa omistavansa tai hallitsevansa tämän sopimuksen tarkoittaman kiinteistön ja olevansa oikeutettu yksin tai kaikkien yhteisomistajien valtuuttamana tekemään ja allekirjoittamaan tämän sopimuksen ja ettei hänen tiedossaan ole mitään laillista estettä sopimuksen toteuttamiselle. Valtakirjan antaja/toimeksiantaja vastaa siltä, että hänen antamansa tiedot ovat oikeita ja että hän ei ole salannut mitään sellaista tietoa, joka estäisi sopimuksen toteutumisen taikka sitä olennaisesti vaikeuttaisi. Valtakirjan antaja/toimeksiantaja ei saa sallia muuta harkkua sopimuksen tarkoitamalla alueella sopimusaikana.

Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry valtuutetaan säilyttämään toimeksiantajan puolesta metsänviljely-aineiston kaupasta annetussa laissa (241/2002) ja kasvinterveyden suojelemisesta annetussa laissa (702/2003) edellytetyt tiedot. Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry:n tulee säilyttää tiedot vähintään kymmenen vuoden ajan. Toimeksiantaja suostuu siihen, että edellä mainitut tiedot toimitetaan toimeksiantajalle ainoastaan erillisellä pyynnöllä.

Toimeksiantaja valtuuttaa Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry:n esittämään puolestaan Lain puutavaran mittauksesta 23 §:n mukaisesti puunostajalle pyynnön mittaustietojen toimittamisesta ja luovuttamisesta siinä laajuudessa, että niistä voidaan todeta mittauksen tehdyn metsänhakkusopimuksen mitta- ja laatuvaatimusten mukaisesti. Valtuutetulla on valtuutuksen nojalla oikeus hyväksyä puukauppa ja mittaussasiakirja sen jälkeen, kun em. asiakirjoista on todettu mittaus tehdyn sovitus- ja lainmukaisesti. Valtuutuksen nojalla Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry esittää ostajalle pyynnön toimittaa ja luovuttaa puukaupan mittaustiedot oheisella tavalla ja laajuudessa Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry:lle.

Orivesi 28.1.2022

Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka ry

Valtakirjan antajan / Toimeksiantajan nimikirjoitus

Liitteet

Leimausseloste/Puunmyyntisuunnitelma, Työmaakartta

Valtuutettu